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Soknad om dis ensas'on fra re ulerin s lan for cam in lass a Gnr 160 Bnr10 %
Rebnor

Jeg søker om dispensasjon fra reguleringsplanen for campingplass pa Rebnor, for ubestemt
tid. Per dags dato er området bare et forlatt steinbrudd som blir forsøplet av tilreisende. Vi
har blant annet flere ganger ryddet området for store mengder plast- og gummi avfall etter
avisolerte elektriske ledninger, bygningsavfall, vanlig husholdningsavfall og ved ett tilfelle, en
avskiltet bil.
For å unngå en generell "forslumming" av området ønsker jeg nå å ta i bruk området som
parkeringsplass/ lagerplass.
Ønsket mitt er å sperre av innkjørselen med en port og sette opp en stålhall på ca 700 m2
for lagring av båter, biler, mc, flyttelass etc.
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Område merket med sort vil bli ddet for stein. Etter å vil hele området merket med hvitt bli lanert før o settin av
lagerhall.

Jeg ønsker å kunne tilby parkeringsplass og lagerplass både innendørs og utendørs, til både
privatkunder og næringskunder, som feks firma som har behov for større lagerplass eller
midlertidig lagerplass.
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Et langsiktig mål er å kunne generere nok inntekt på området til å reinvestere i opparbeiding
og forberedelser til oppstart av campingplass.
Målet da er å lage oppstillingsplasser til campingvogner og bobiler, både kortidsparkering og
langtidsparkering, få på plass vann, avløp, infrastruktur etc. og starte campingplassen i det
små og utvide etterhvert som økonomien tillater det.
Etterhvert som inntekten øker og campingplassen genererer nok inntekt til å klare seg selv,
er planen  å  søke om å få tatt området på sørsiden av fylkesvegen i bruk som
næringsområde, flytte hallen over til det området og etterlate det opprinnelige området ferdig
opparbeidet og klart for oppsettelse av servicebygget til campingplassen.
Jeg har sendt søknad til Statens Vegvesen om utvidet bruk av avkjørselen, og krav de stiller
vil bli overholdt.
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